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Valmistelija vs. sivistysjohtaja Eija Saarela 

 
Sivistyslautakunta on antanut lukuvuotta 2025-2026 koskevan 
tuntikehyspäätöksen 25.2.2025 §31. Tuntikehys sisältää koulun käyttöön 
kohdennetut kaikki opetustunnit sekä koulunkäynninohjaajien 
tuntiresurssin. Opetussuunnitelman muutoksista ja toiminnallisista syistä 
johtuvat vähäiset tarkistukset sallitaan sivistysjohtajan päätöksellä. Esim. 
oppimisen tuen lakimuutoksesta tai perusopetuksen tuntijaon muutoksesta 
voi aiheutua vähäisiä muutostarpeita, jotka eivät olleet tuntikehyksen 
hyväksymisen yhteydessä vielä tiedossa. Lopulliset koulujen 
lukuvuosisuunnitelmat hyväksytään sivistyslautakunnassa lukuvuoden 
alkaessa. 
 
Lukuvuotta 2025-2026 on suunniteltu näistä lähtökohdista. Suunnittelun 
edetessä on havaittu muutostarpeita oppilaiden tukitoimien 
kohdentumisessa sekä pienryhmien sijoittumisessa kouluihin. Pienryhmiä 
Ylivieskan kouluissa on suunnitelman mukaan lukuvuonna 2025-2026 
yhteensä 20 Katajan (8), Rahkolan (4), Raudaskosken (2), Kaisaniemen 
(5) ja Taanilan (1) kouluissa. Esitettävät muutoksen eivät aiheuta 
muutoksia pienryhmien kokonaismäärään verrattuna lukuvuoteen 2024-
2025 
 

 Raudaskosken pesäluokan siirtyminen Katajan koululle 
Pesäluokka on pienryhmä käytöksellään tai psyykkisesti oireileville 
oppilaille. Pesäluokassa pyritään kartoittamaan mahdollisimman 
kokonaisvaltaisesti oppilaan haasteet koulussa ja kotona. Pesäluokissa 
annetaan opetusta vuosiluokilla 1.-6. Pesäluokan opettaja on 
erityisluokanopettaja ja luokassa on koulunkäynninohjaajaresurssia tuen 
tarpeen mukaisesti. Lukuvuonna 2025-2026 tämä siirtyvä pesäluokka on 
suunnattu enemmän pienemmille oppilaille. Katajan koululla toimii jo 
vanhempien oppilaiden pesäluokka. Pesäluokan siirtymistä Raudaskosken 
koululta Kataja koululle puoltaa laajempi synergia opetuksen 
järjestämisessä pesäluokissa sekä Raudaskosken tilatarpeisiin liittyvät 
muutokset. Muutoksessa Raudaskosken koululle pesäluokan käyttöön 
suunniteltu opetuksen tuntikehys siirtyy Katajan koulun käyttöön. 
Pesäluokan erityisluokanopettajan virka on täytetty vakinaisesti 
sivistyslautakunnan päätöksellä 7.5.2025 §73.   
 
Rannan koulun pienryhmän lakkaaminen 
Lukuvuoden 2024-2025 aikana Rannan koululla on toiminut 6-8 oppilaan 
pienryhmä, jossa oppilailla on ollut erilaisia oppimisen tuen tarpeita ja 
käyttäytymisen haasteita. Lukuvuotta 2025-2026 suunniteltaessa on 
todettu, että kys. oppilaat hyötyvät eniten oppilaskohtaisista ratkaisuista 
joko Rannan koulun omissa opetusryhmissä tai muiden koulun 
pienryhmissä. Oppilaiden siirtyminen/sijoittuminen em. ryhmiin on 
suunniteltu yhteistyössä erityisopetuksen ja huoltajien kanssa. Ryhmän 
lakkaaminen on otettu huomioon tuntikehyksen suunnitelmassa. 
 
Pienryhmän perustaminen Taanilan kouluun 
Lukuvuoden 2024-2025 aikana on havaittu yläkoulujen osalta tarve 
pienryhmälle, joka tukisi oppilaita, joilla on pitkiä poissaoloja koulusta tai 
jostakin muusta syystä opiskelu suuremmassa ryhmässä on vaikeutunut. 
Pienryhmä on Kaisaniemen ja Taanilan yläkoulujen yhteinen toiminnaltaan 



kiinteässä yhteistyössä aineenopetuksen kanssa. Pienryhmän tavoitteena 
on mahdollistaa yksilökohtainen tuki opiskeluun pienemmässä joustavassa 
opetusryhmässä kunkin oppilaan voimavarojen puitteissa. Opiskelu 
pienryhmässä kannustaa ja tukee oppilaita opinnoissa ja lisää vähitellen 
yleisopetukseen osallistumisen määrää. Pienryhmällä olisi oma 
vastuuopettaja. Pienryhmän toimintaa kehitetään lukuvuoden 2025-2026 
aikana määräaikaisesti ja kokemusten pohjalta tehdään ratkaisu toiminnan 
jatkumisesta mahdollisesti 2026-2027 lukuvuodesta eteenpäin, mikäli 
kokemukset ovat positiivisia. Henkilöstöresurssi lukuvuoden 2025-2026 
osalta ratkaistaan ensisijaisesti sisäisenä siirtona, henkilöstöpäätökset 
hallintosäännön mukaisesti. Tuntiresurssin tarve Taanilan tuntikehykseen 
lukuvuotta 2025-2026 kohden on enintään 30 vuosiviikkotuntia. 
Oheismateriaalina tarkempi suunnitelma pienryhmän tavoitteista ja 
toiminnasta. 
 
Ohjaava erityisopettaja Lea Niskanen antaa sivistyslautakunnalle 
katsauksen pienryhmien toiminnasta.    
 

Esittelijä vs. sivistysjohtaja Eija Saarela 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää hyväksyä muutokset pienryhmien toimintaan 
lukuvuodelle 2025-2026: 
1. Raudaskosken koulun pesäluokka siirtyy Katajan koululle.  
- Katajan koulun tuntikehykseen lisätään pesäluokan käyttöön suunniteltu 
opetustuntien määrä 23 vuosiviikkotuntia. 
2. Rannan koulun pienryhmä lakkaa. 
3. Taanilan kouluun perustetaan esityksen mukainen yläkoulujen 
pienryhmä lukuvuodelle 2025-2026. 
- Taanilan koulun tuntikehykseen lisätään pienryhmän käyttöön enintään 
30 vuosiviikkotuntia. 
- Pyydetään kaupunginjohtajalta täyttölupa määräaikaiselle 
erityisopetuksen tuntiopettajan virkasuhteelle lukuvuodelle 2025-2026, joka 
täytetään ensisijaisesti sisäisillä henkilöstöjärjestelyillä hallintosäännön 
mukaan. 
- Pienryhmän jatko ratkaistaan lukuvuoden kokemusten perusteella. 

 
Asian käsittely Asiantuntijana kuultiin ohjaava erityisopettaja Lea Niskasta. 
 
Päätös 1. Hyväksyttiin. 

2. Hyväksyttiin. 
3. Hyväksyttiin. 

 
 


